
 

План мероприятий на зимние каникулы 2026г 

Дата 
 

мероприятие время ответственные место 

3.01 
 

Баскетбол 18.30-
20.00 

Атучин ДВ Спорт.зал 

Волейбол 15.00-
18.00 

Тиунов СЮ Спорт.зал 

Фоточеленж «Помоги 
птице зимой» 

1-6 Классные 
руководители 

 
3.01 
6.01 
9.01 
10.01 

Онлайн-Марафон 
«Рождественный  
Адвент календарь» 

 Клиновицкая 
ОВ 

 

4.01 
 

Футбол               

 

19.00-
21.00 

Усачев ВИ Спорт.зал 

Волейбол 15.00-
18.00 

Тиунов СЮ Спорт.зал 

5.01 
 

Поход «Рождество в 
Кузнецком АЛАТАУ» 

 Денисов АМ 

 
Семейное посещение 
музыкального театра  
«Конек-горбунок» 

 Классные 
руководители 

 



Футбол            

19.00-
21.00 

Усачев ВИ Спорт.зал 

Кунг-ФУ 9.00 
10.30 
16.00 
19.00 

Овчинников 
ЕН 

М.Спорт.зал 

6.01 Баскетбол 18.30-
20.00 

Атучин ДВ Спорт.зал 

7.01\ Футбол 19.00-
21.00 

Усачев ВИ Спорт.зал 

Кунг-ФУ          

9.00 
10.30 
16.00 
19.00 

Овчинников 
ЕН 

М.Спорт.зал 

Волейбол 15.00-
18.00 

Тиунов СЮ Спорт.зал 

8.01 Футбол 19.00-
21.00 

Усачев ВИ Спорт.зал 

9.01 Баскетбол 18.30-
20.00 

Атучин ДВ Спорт.зал 

Кунг-ФУ              

9.00 
10.30 
16.00 
19.00 

Овчинников 
ЕН 

М.Спорт.зал 

10.01 Баскетбол 18.30-
20.00 

Атучин ДВ Спорт.зал 

Волейбол 15.00-
18.00 

Тиунов СЮ Спорт.зал 

11.01 Футбол 19.00-
21.00 

Усачев ВИ Спорт.зал 

Волейбол 15.00-
18.00 

Тиунов СЮ Спорт.зал 

 



 

 

 


