



### **План мероприятий на зимние каникулы 2026г**

Дата	мероприятие	время	ответственные	место
3.01	Баскетбол	18.30-20.00	Атучин ДВ	Спорт.зал
	Волейбол	15.00-18.00	Тиунов СЮ	Спорт.зал
	Фоточеленж «Помоги птице зимой»	1-6	Классные руководители	
3.01 6.01 9.01 10.01	Онлайн-Марафон «Рождественский Адвент календарь»		Клиновицкая ОВ	
4.01	Футбол 	19.00-21.00	Усачев ВИ	Спорт.зал
	Волейбол	15.00-18.00	Тиунов СЮ	Спорт.зал
5.01	Поход «Рождество в Кузнецком АЛАТАУ»		Денисов АМ	
	Семейное посещение музыкального театра «Конек-горбунок»		Классные руководители	

	Футбол 	19.00-21.00	Усачев ВИ	Спорт.зал
	Кунг-ФУ	9.00 10.30 16.00 19.00	Овчинников ЕН	М.Спорт.зал
6.01	Баскетбол	18.30-20.00	Атучин ДВ	Спорт.зал
7.01\	Футбол	19.00-21.00	Усачев ВИ	Спорт.зал
	Кунг-ФУ 	9.00 10.30 16.00 19.00	Овчинников ЕН	М.Спорт.зал
	Волейбол	15.00-18.00	Тиунов СЮ	Спорт.зал
8.01	Футбол	19.00-21.00	Усачев ВИ	Спорт.зал
9.01	Баскетбол	18.30-20.00	Атучин ДВ	Спорт.зал
	Кунг-ФУ 	9.00 10.30 16.00 19.00	Овчинников ЕН	М.Спорт.зал
10.01	Баскетбол	18.30-20.00	Атучин ДВ	Спорт.зал
	Волейбол	15.00-18.00	Тиунов СЮ	Спорт.зал
11.01	Футбол	19.00-21.00	Усачев ВИ	Спорт.зал
	Волейбол	15.00-18.00	Тиунов СЮ	Спорт.зал

